



Łódzki Klub Trenerów Zarządzania

MATRIK

marzec 2018

Słownik Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK

Miejsce: Restauracja Na językach, Tymienieckiego 20.

Termin: 12.03.2018 17.30-21.00

Temat spotkania:

NARZĘDZIA WSPIERANIA WDROŻENIA KOMPETENCJI

Założenia i cele

DOBRA WIADOMOŚĆ – coraz więcej klientów chce organizować szkolenia, które mają być inwestycją a nie wydarzeniem towarzysko - dydaktycznym.

ZŁA WIADOMOŚĆ – większość szkoleń, które są realizowane w Polsce wciąż nie jest efektywna. Proces szkoleniowy kończy się wypełnieniem ankiety oceny jakości szkolenia i „już jesteśmy po szkoleniu” . Taki koniec procesu to czysty koszt dla pracodawcy.

Pytanie brzmi - dlaczego po takim świetnym szkoleniu (bo przecież ocenili wszystko bardzo wysoko) zauważalnych efektów BRAK?

Po warsztacie uczestnicy będą wiedzieć: co wpływa na skuteczność wdrożenia nowych kompetencji na stanowisku pracy. Będą znali możliwe narzędzia/metody wspierania uczestnika podczas szkolenia, aby zwiększyć prawdopodobieństwo zastosowania przez niego nowopoznanych treści w pracy. Najważniejsze jednak jest to, że będziemy uczyć się projektować jedno z najbardziej skutecznych narzędzi o enigmatycznej nazwie „KPW”!

Dzięki warsztatowi przede wszystkim będziesz mógł:

- zmienić swój warsztat trenerski wprowadzając działania/narzędzia zwiększające efektywność szkoleń.

- zwiększyć atrakcyjność swoich szkoleń wykorzystując innowacyjne narzędzia pracy z grupą.

Plan

Plan jest zgodny z przedstawionymi celami ;)

Wspólnie odpowiemy na pytanie – Co wpływa na skuteczność wdrożenia nowych kompetencji na stanowisku pracy?

Poznamy i wymienimy się dobrymi praktykami dotyczącymi narzędzi i metod pracy z uczestnikami, aby zwiększyć prawdopodobieństwo zastosowania przez nich nowopoznanych treści w pracy.

Poznamy zasady projektowania narzędzia „KPW” i będziemy projektować.

Prowadząca:



Monika Ziaja – konsultant SEB, trener biznesu
Działając jako licencjonowany konsultant SEB/SEA projektuję narzędzia i systemy do polityki szkoleniowej. Posiadam doświadczenie zawodowe związane z branżą farmaceutyczną, ubezpieczeniową, obrotem nieruchomościami. Realizowałam projekty kompleksowego wdrażania systemów szkoleniowych, a także przeprowadzałam badania rentowności szkoleń. Projektowałam i wdrażałam politykę Trenerów Wewnętrznych w kilku organizacjach. Jako menedżer odpowiadałam za usprawnianie procesów sprzedażowych, byłam odpowiedzialna za zaprojektowanie systemu ocen, motywacyjnego oraz systemu szkoleń Kierowników Regionalnych i Przedstawicieli Farmaceutyczno – Medycznych oraz zarządzałam zespołem Trenerów Wewnętrznych.

Przez 6 lat prowadziłam zajęcia w obszarze Diagnozy Potrzeb Szkoleniowych i Systemów Oceny Efektywności Działań Rozwojowych w Wyższej Szkole Psychologii Społecznej w Warszawie.(obecnie USWPS).

Prowadzę zajęcia w ramach projektu "Inkubator Trenerów HRD BP " (<http://hrdbp.pl/index.php/pl/>)
Jestem Akredytowanym Coachem ICF.

Szkolę głównie w obszarze moich konsultanckich zainteresowań tj. szeroko pojętej efektywności szkoleń oraz optymalizacji pracy menedżerów.

Rejestracja odbywa się w formie elektronicznej <http://competit.pl/w/1602/>

wystarczy wybrać opcje zgłosić się i dokonać przelewu, który jest jednocześnie potwierdzeniem udziału w spotkaniu (30 zł na pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu). Ze względów formalnych bardzo prosimy o regulowanie płatności poprzez system Competit.

Informacja o spotkaniu ukazała się także na Facebooku:
<https://www.facebook.com/events/279825755883674/>

Serdecznie zapraszamy!

Joanna Jatczak

Koordynatorka Łódzkiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK

Joanna Ulowska i Marzena Wolańska -Miśtak

Asystentki koordynatora